ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTAO 2015 - 2016

I

0 Ça*e*naw mnul.

Cáímrâ irunlcipal dê
Xova lÚazarê

Apíot â.fo Poí Unann dâd^

Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa
F-ç'-J&

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberan lenário

desta Casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de

requerer do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal, para que

providencia uma sala dos vereadores com acesso a intemet e telefone.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois os vereadores não tem sala

própria para efetuar seus trabalhos, tendo que ficar de sala em sala de

funcionários para usar telefone e computador'

Sala das Sessões, aos l7 dias do mês de fevereiro de2016'

Conün
A3SBSSOíâ

urls

P.rtâns Ü18/2015

Clnâra lírú! Nova '\-'arêMT

Requerimento n" 002 12016

PROTOCOLO
no 3qYMHÉ

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1í52 ' cEP 78638-000' Nova Nazaré' MT

www.camaÍanovanazare.mt.gov'br